
CONTRAVV n.  10878/EP

                                      L’INGEGNERE CAPO DELL’UFFICIO SUDDETTO:
   

- Vista  la  segnalazione  dal  Comune  di  Vittoria  U.O.  Edilizia  privata   con  allegato  verbale  da  cui   si  evince  la

realizzazione dei seguenti lavori:

-  P.lla 249, 265,252 Parte del complesso edilizio a due elevazioni di cui il primo adibito ad abitazione, al primo piano

sono stati realizzati cordoli in c.a. di altezza variabile da 30 a 40 cm. , tetto con travi in legno, tavolato e tegole. Su

tutto il fronte sulla strada comunale è stato realizzato un cordolo da cm. 30 in corrispondenza del terrazzo.

- P.lla 370 Palmento- ricostruita tutta la copertura, con cordoli di coronamento in c.a. Alti circa cm. 40, tetto con travi

in legno, tavolato e tegole, all'interno realizzato un pilastro in c.a..

- P.lle 368,246 Dispensa, ricostruita tutta la copertura con cordoli di coronamento in c.a. Alti circa cm. 30, tetto con

travi in legno, tavolato e tegole;

- P.lla 365,366,371 Tutta la copertura ricostruita, con cordoli di coronamento in c.a. Tetto con travi in legno, tavolato

e tegole

- P.lla 357 parte crollata/demolita con inizio di realizzazione di muova parete in arenaria;

- P.lla 369 Fabbricato interamente ristrutturato;

- P.lla 254,372,367 Pertinenze del fabbricato principale, realizzati successivamente ad esso. Tutta la copertura rifatta

con cordoli di coronamento in c.a da cm. 30-40 circa, tetto con travi in legno, tavolato e tegole.

      Sito Lavori in Vittoria C.da Torrevecchia.

      Visto che i lavori di cui trattasi non risultano autorizzati da questo Ufficio ai sensi dell’art.94 del D.P.R. n. 380/2001 

       (ex art. 18 della legge 64/74 );

-  Visto il D.P.R. n. 380/2001;

- Ai sensi dell’art. 97 del D.P.R. n. 380/2001 ( art. 22 legge 64/74 )

-

D E C R E T A 
                     alla Ditta: Spinette Veronique Louise Suzanne nata a Ixelles ( Belgio ) il 21/12/1968 e Baldi Carmelo nato a 
                                      Riese il 27/07/1966 entrambi residenti a Waterloo ( Belgio ) Via Patiaux n. 27.                                      

- di sospendere i lavori abusivi di cui sopra IMMEDIATAMENTE alla data della notifica della presente;

Si fa presente che l’infrazione è stata denunciata alla Procura della Repubblica c/o Tribunale di RAGUSA

La Ditta è invitata a fare pervenire a questo Ufficio, entro 60gg. dalla notifica del presente decreto, qualora lo

riterrà opportuno, gli elaborati tecnici delle opere eseguite, corredati da apposita planimetria quotata, redatti da

professionista abilitato, al fine di poter riferire all'Autorità Giudiziaria ove pende procedimento penale; nel caso

di mancata presentazione del progetto di verifica le opere saranno ritenute non conformi alla Legge 2/2/74 n.

64, e se ne proporrà la demolizione

La presente annulla e sostituisce l'ordinanza di sospensione emessa  da questo Ufficio il 31/3/2015

prot. n. 0055120, poichè  da sopralluogo  da tecnici  del Comune di Vittoria con verbale del 26/05/2015

si evidenziano altri lavori abusi . 
U.O.    10/EP   - n.  0125829    di prot.                                                               Ragusa, lì  05/08/2015 
                
                                                                                                Per:  L’INGEGNERE  CAPO 
                                                                                                      ( Ignazio Pagano Mariano  )
                                                                                  f.to            Il Dirigente delegato U.O.10/EP
                                                                                                          ( Ing. Italo Vezzuto )

                                                                                                 
trib/     

\



                                                                 Relata di notifica
L’anno ............., il giorno ................ del mese di .................................., il sottoscritto  Messo  Comunale ha .

notificato un esemplare della presente nelle mani di 

...................................................................................................                                          
                                                                           Il Messo Comunale

\


